



## شبکه های بهداشت و درمان در دولت یازدهم تقویت شده است

به گزارش خبرگزاری فارس از دماوند، ناصر محمودی فرد عصر امروز در آیین کلنگ زنی درمانگاه خیریه روستای وادان در جمع اهالی این روستا، ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن عید سعید قربان اظهار کرد: امیدواریم اگر نمی توانیم همچون حضرت ابراهیم (ع) و اسماعیل (ع) باشیم، حداقل گامی در راستای اهداف آرمان های ائمه اطهار (ع) و همه پیامبران برداریم.

وی با بیان اینکه بخش کوچکی از این گام خدمت صادقانه به مردم است، افزود: خدمت به مردم از آرمان های امام راحل و خواست همه شهدای ماست؛ باید ادامه دهنده راه شهدایی باشیم که برای حفظ خاک و نظام کشور تلاش و جان خود را اهدا کردند و امیدواریم ما نیز در این عرصه گام مؤثری را برداریم.

فرماندار شهرستان دماوند با بیان اینکه دولت تدبیر و امید نگاه ویژه ای به بخش بهداشت و سلامت دارد، تصریح کرد: از زمانی که دولت جدید روی کار آمد، سعی کرد تا کارهایی که از سال های گذشته به صورت ابتر باقی مانده است را به اتمام برساند و یکی از آن بخش ها حوزه سلامت بود.

محمودی فرد با بیان اینکه در گذشته به بخش بهداشت و درمان توجه کمتری شده بود، ادامه داد: دولت تدبیر و امید با کاهش هزینه های درمانی خدمات خوبی را به مردم ارائه و مجموعه شبکه بهداشت و درمان ها را نیز تقویت کرده است؛ در گذشته همه هزینه های درمانی بر دوش مردم قرار داشت و طرح تحول نظام سلامت باعث شد تا مردم از این بخش به صورت رایگان بهره مند شوند.

وی بیان کرد: دولت از زمانی که روی کار آمده و در این مدتی که مسئولیت برعهده داشته، سعی کرده تا از مجموعه خیران برای کارهای در اولویت استفاده کند و اینک یکی از اولویت های زیربنایی کشور، بخش بهداشت و درمان است که قطعاً جامعه سالم داشتن، در مردمی سالم به وجود می آید.

فرماندار شهرستان دماوند اضافه کرد: این اتفاق رخ نمی دهد مگر اینکه دولت بتواند امکاناتی برای بهداشت و سلامت مردم فراهم سازد و امیدواریم با کلنگ زنی این درمانگاه، هر چه زودتر شاهد بهره برداری آن باشیم تا مردم بتوانند سالیان زیادی از آن استفاده کنند.

محمودی فرد تصریح کرد: شاید دولت در بخش بهداشت و درمان به دلیل کمبود منابع

مالی نتوانسته به طور جدی سرمایه گذاری کند، اما رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند تلاش های خوبی را در زمینه استفاده و جذب خیران انجام داده است و امیدواریم که هرچه زودتر شاهد بهره برداری این درمانگاه باشیم و شبکه بهداشت درمان بستری را فراهم کند که این پروژه به اتمام برسد.  
انتهای پیام ۱۵/۶۷۰/غ ۳۰

کد خبر: ۱۸۰۴۳۴۱۷

اخبار مرتبط:

---

✓ ندای انقلاب: شبکه های بهداشت و درمان در دولت یازدهم تقویت شده است



خبرگزاری : فارس

منبع: استانها

تاریخ: ۱۳۹۳/۷/۱۲

## با حضور مسئولان و مردم

### کلنگ احداث درمانگاه خیریه وادان به زمین زده شد

کلنگ احداث درمانگاه خیریه وادان، بزرگ‌ترین روستای شهرستان دماوند با حضور مسئولان و مردم به زمین زده شد. به گزارش خبرگزاری فارس از دماوند، عصر امروز کلنگ احداث درمانگاه خیریه وادان، بزرگ‌ترین روستای شهرستان دماوند به مساحت ۲۰۰ متر مربع با حضور جمعی از مسئولان، اهالی و خانواده‌های معظم شهدا به زمین زده شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند در این مراسم در جمع اهالی روستای وادان اظهار کرد: هر چه در شبکه بهداشت و درمان کار شود، نسبت به کاری که خانواده‌های معظم شهدا کردند، کم است. سیداحسان بلادیان‌بهبهان با اشاره به احداث درمانگاه خیریه در روستای وادان ادامه داد: امیدواریم با دعای خیر خانواده معظم شهدا، کمک خیران و حمایت مسئولان تا پایان سال جاری شاهد بهره‌برداری این درمانگاه باشیم. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دماوند تصریح کرد: با احداث این درمانگاه، ۹۰ درصد از نیازهای مردم این منطقه برطرف می‌شود؛ بعد از افتتاح فاز نخست، در این درمانگاه پزشک مستقر می‌شود و امیدواریم حضور پزشکان متخصص را به صورت هفتگی در این درمانگاه مهیا سازیم. بلادیان‌بهبهان بیان کرد: اعضای شورای اسلامی روستای وادان تلاش کردند تا خانه بهداشت این روستا ساماندهی شود و اینک این خانه بهداشت شکل خاصی پیدا کرده است و با احداث این درمانگاه جدید مشکلات عمده اهالی وادان رفع می‌شود. وی همچنین از حضور مدیران شبکه‌های بهداشت و درمان استان تهران و مسئولان دانشگاه علوم پزشکی در روز ۲۶ آبان ماه برای بازدید متمرکز شهرستانی در روستای وادان خبر داد. -

## گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
ایران	۱
فارس	۴
الف	۱
بی باک نیوز	۱
سلامت نیوز	۱
شفا آنلاین	۱
وزارت بهداشت	۱